
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 4. jednání datum konání: 14.12.2010

 
čís. RMČ4/0058/10 - RMČ4/0069/10

 
 
 

 

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 14.12.2010

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ4/0058/10 Nová železniční zastávka mezi MČ Praha Běchovice
- Praha Klánovice

JUDr.Kozáková
Vladimíra

RMČ4/0059/10 Parkoviště P+R na pozemku parc.č. 1544 k.ú.
Újezd nad Lesy, rozpracovanost věci

JUDr.Kozáková
Vladimíra

RMČ4/0060/10 Záměr na pronájem nebytového prostoru
Novosibřinská 2295,Praha 9 (stánky na konečné
MHD, Rohožník)

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ4/0061/10 Předložení cenové nabídky na dodávku a
provedení výměny oken v objektu Lišická 1502
(služebna Policie ČR)

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ4/0062/10 Žádost o příspěvek na vstupenky na koncert Mišík,
Hladík, který se konal 11. 11. 2010, pro členy
Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR,
o.s, kteří mají trvalý pobyt na území Prahy 9 -
Újezd nad Lesy

MUDr.Roubíčková
Hana

RMČ4/0063/10 Žádost o příspěvek na dopravné do divadla
U Valšů na představení "Na tý louce zelený",
které se konalo 18. 11. 2010, pro klienty Svazu
postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s, kteří
mají trvalý pobyt na území Prahy 9 - Újezd nad
Lesy

MUDr.Roubíčková
Hana

RMČ4/0064/10 Žádost o příspěvek na nájemné tělocvičny při
cvičení pro klienty Svazu postižených civilizačními
chorobami v ČR, o.s, kteří mají trvalý pobyt na
území Prahy 9 - Újezd nad Lesy

MUDr.Roubíčková
Hana

RMČ4/0065/10 Žádost o příspěvek na dopravu pro členy Sdružení
důchodců Újezd nad Lesy, kteří mají trvalý pobyt
na území Prahy 9 - Újezd nad Lesy

MUDr.Roubíčková
Hana

RMČ4/0066/10 Rozpočtové opatření č. 1: úpravy rozpočtu MZŠ
Polesná, MŠ Sluníčko a MŠ Rohožník

Ing.Berková Vlasta

RMČ4/0067/10 Rozpočtové opatření č. 94: úprava rozpočtu v roce
2010

Ing.Berková Vlasta

RMČ4/0068/10 Dopis ze dne 9. 12. 2010 od pí Lamešové
(uzavírání MŠ v době vánočních prázdnin)

RNDr. Pavel Roušar

RMČ4/0069/10 Žádost - Mateřská škola Sedmikráska RNDr. Roušar Pavel
 

Projednané informace na programu jednání dne: 14.12.2010
 

 Název Předkladatel

Kontrola plnění úkolů
Zápis ze zasedání bytové komise konaného dne
25.11.2010

Hanzlová Marta

Zápis z 12. schůze Komise pro potřeby seniorů
Újezd nad Lesy ze dne 1. 12. 2010

RNDr. Pavel Roušar

Různé



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0058/10

4. Rada městské části
ze dne 14.12.2010

 
Nová železniční zastávka mezi MČ Praha Běchovice - Praha Klánovice

Rada městské části
1) schvaluje
 oslovení Správy železniční dopravní cesty, s.p. ve věci zřízení nové železniční

zastávky v MČ Praha - Běchovice poblíž nadjezdu komunikace Mladých Běchovic
 
2) ukládá
 starostovi projednat se SŽDC, s.p. zřízení nové žel. zastávky
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0059/10

4. Rada městské části
ze dne 14.12.2010

 
Parkoviště P+R na pozemku parc.č. 1544 k.ú. Újezd nad Lesy, rozpracovanost
věci

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o pozemku parc.r. 1544 k.ú. Újezd nad Lesy, o možnosti zřízení parkoviště

P+R u žel. zastávky Praha - Klánovice
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0060/10

4. Rada městské části
ze dne 14.12.2010

 
Záměr na pronájem nebytového prostoru Novosibřinská 2295,Praha 9
(stánky na konečné MHD, Rohožník)

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr na pronájem prodejních prostor Novosibřinská 2295, Praha 9 (stánky na

konečné MHD, Rohožník) s tím, že nejnižší nabídková cena bude 2.500,-Kč/m2/rok
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na úřední desce
 
3) stanovuje
 hodnotící kritéria:

1) nejvyšší nabídková cena (90%)

2) záměr s využitím prodejních prostor (10%)

 
4) jmenuje
 komisi pro hodnocení nabídek ve složení:

p.Saitz, pí Beroušková, p.Kyzlink, p. Slezák, p. Duchek, pí Jakob Čechová, p. Roušar
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0061/10

4. Rada městské části
ze dne 14.12.2010

 
Předložení cenové nabídky na dodávku a provedení výměny oken v objektu
Lišická 1502 (služebna Policie ČR)

Rada městské části
1) bere na vědomí
 nabídky na dodávku a provedení výměny oken v objektu Lišická 1502 (služebna

Policie ČR)
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zadání veřejné zakázky malého rozsahu na výměnu oken v

objektu Lišická 1502 (služebna Policie ČR) oslovením 5 firem a zveřejněním záměru
na webových stránkách úřadu

 
3) schvaluje
 hodnotící kritéria:

a) nejnižší celková nabídková cena 65%

b) délka záruční doby 15%

c) adresné reference 10%

d) doba realizace 10%
 
4) jmenuje
 komisi pro hodnocení nabídek:

p. Saitz, p. Roušal, p. Kupr, p. Roušar, p. Slezák, p. Kyzlink, pí Jakob Čechová, p.
Duchek

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0062/10

4. Rada městské části
ze dne 14.12.2010

 
Žádost o příspěvek na vstupenky na koncert Mišík, Hladík, který se konal 11.
11. 2010, pro členy Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s, kteří
mají trvalý pobyt na území Prahy 9 - Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí příspěvku na vstupenky na koncert Mišík, Hladík, který se konal 11. 11.

2010, pro členy Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s, kteří mají trvalý
pobyt na území Prahy 9 - Újezd nad Lesy ve výši 200,- Kč dle předložené žádosti,
která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0063/10

4. Rada městské části
ze dne 14.12.2010

 
Žádost o příspěvek na dopravné do divadla U Valšů na představení "Na tý
louce zelený", které se konalo 18. 11. 2010, pro klienty Svazu postižených
civilizačními chorobami v ČR, o.s, kteří mají trvalý pobyt na území Prahy 9 -
Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí  příspěvku na dopravné do divadla U Valšů na představení  "Na tý louce

zelený", které se konalo 18. 11. 2010, pro klienty Svazu postižených civilizačními
chorobami v ČR, o.s, kteří mají trvalý pobyt na území Prahy 9 - Újezd nad Lesy
ve výši 2 400,-Kč dle předložené žádosti, která je nedílnou součástí originálu
tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0064/10

4. Rada městské části
ze dne 14.12.2010

 
Žádost o příspěvek na nájemné tělocvičny při cvičení pro klienty Svazu
postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s, kteří mají trvalý pobyt na
území Prahy 9 - Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí příspěvku na nájemné tělocvičny při cvičení pro klienty Svazu postižených

civilizačními chorobami v ČR, o.s, kteří mají trvalý pobyt na území Prahy 9 - Újezd
nad Lesy ve výši 3 900,-Kč dle předložené žádosti, která je nedílnou součástí
originálu tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0065/10

4. Rada městské části
ze dne 14.12.2010

 
Žádost o příspěvek na dopravu pro členy Sdružení důchodců Újezd nad Lesy,
kteří mají trvalý pobyt na území Prahy 9 - Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí příspěvku na dopravu pro členy Sdružení důchodců Újezd nad Lesy, kteří

mají trvalý pobyt na území Prahy 9 -Újezd nad Lesy ve výši 4 800,-Kč na dopravu
do Ratibořic ze dne 5.12.2010 a částku 2 400,- Kč na dopravu do Norimberka
dne 11.12.2010 dle předložené žádosti, která je nedílnou součástí originálu tohoto
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0066/10

4. Rada městské části
ze dne 14.12.2010

 
Rozpočtové opatření č. 1: úpravy rozpočtu MZŠ Polesná, MŠ Sluníčko a MŠ
Rohožník

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 1 - úpravami rozpočtu v roce 2010 MZŠ Polesná, MŠ

Sluníčko a MŠ Rohožník, v souladu s přiloženými tabulkami (včetně komentářů),
které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 1 - úpravu rozpočtu v roce

2010 MZŠ Polesná, MŠ Sluníčko a MŠ Rohožník na příští jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0067/10

4. Rada městské části
ze dne 14.12.2010

 
Rozpočtové opatření č. 94: úprava rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 94 - úpravu rozpočtu v roce 2010 dle přiloženého návrhu -

tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0068/10

4. Rada městské části
ze dne 14.12.2010

 
Dopis ze dne 9. 12. 2010 od pí Lamešové (uzavírání MŠ v době vánočních
prázdnin)

Rada městské části
1) bere na vědomí
 stížnost pí Lamešové na uzavření MŠ Sedmikráska v době od 27. - 31. 12. 2010
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 / pí Kořínkové / informovat pí Lamešovou v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0069/10

4. Rada městské části
ze dne 14.12.2010

 
Žádost - Mateřská škola Sedmikráska

Rada městské části
1) nesouhlasí
 

s uzavřením MŠ Sedmikráska v době od 27. - 31. 12. 2010 z důvodu čerpání řádné
dovolené pedagogických pracovníků

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 / referentce školství/ pí Kořínkové informovat pí Kosanovou v intencích

jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Petr Duchek
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


